
平成２７年１０月２９日

保護者の皆様へ

輪島市立輪島中学校

校 長 小川 正

（公印省略）

平成27年度「いしかわ教育ウィーク」における

学校公開のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援をいただき誠に

ありがとうございます。

さて、平成２７年度「いしかわ教育ウィーク」における学校公開を１１月２日（月）

～７日（土）の期間、下記のとおり開催いたします。お忙しいとは存じますが、ぜ

ひご来校いただきまして、ご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２７年１１月２日（月）～７日（土）

２ 内 容 生徒の学校生活の様子及校内施設の公開

３ 日 程 １１月２日（月），４日（水），５日（木）

8:25～16:30 １～５限，文化祭練習等

１１月６日（金）

8:25～13:00 １～３限，文化祭練習等

１１月７日（土）＊土曜授業

8:30～11:20 １～３限

14:00～15:30 ＰＴＡ臨時総会（ホッとネット講座）

４ 駐車場 本校グラウンド

○注野球のフィールド内には入らず、フェンス沿いに駐めて

ください。また、グラウンドで体育の授業を行っている場

合もありますので、ご注意ください。

５ その他 裏面に時間割を掲載いたします。

なお、都合により時間割を変更する場合もありますので、

あらかじめご了承ください。


